
 

 
 

 

 

 

 

ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  64 /2014  

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 6/2013 Rektora UMCS                                       

w sprawie korzystania przez studentów z zajęć na studiach stacjonarnych w ramach 

dodatkowego limitu punktów ECTS określonego w art. 170a ust. 2 ustawy  

„Prawo o szkolnictwie wyższym”  
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. 2012 poz. 572 ze zm. ) oraz § 53 Statutu Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej z dnia 14 czerwca 2006 r.,   

 

zarządzam:  
 

§ 1 

W związku z nowelizacją ustawy „Prawo o szkolnictwie wyższym” uchyla się 

Zarządzenie Nr 6/2013 Rektora Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej w Lublinie z dnia 

31 stycznia 2013 r. w sprawie  korzystania przez studentów z zajęć na studiach stacjonarnych 

w ramach dodatkowego limitu punktów ECTS określonego w art. 170a ust. 2 ustawy „Prawo                        

o szkolnictwie wyższym”  
 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Stanisław Michałowski  


